Начальнику  ФКУ КП-3
УФСИН России по Республике Алтай

подполковнику внутренней службы

А.Б. Чернышеву
от ______________________________________

________________________________________
Адрес:
__________________________________

________________________________________
Паспорт: серия _______№_________________

Выдан:__________________________________
________________________________________
степень родства:_________________________
от _____________________________________

_______________________________________
Адрес: __________________________________

________________________________________
Паспорт: серия ________ №_________

Выдан:__________________________

степень родства:_________________________
Заявление

Прошу предоставить мне (нам)  ________________________________________________

_______________________ свидание с осужденным _______________________________
(краткосрочное, длительное)

сроком на ___________________. С правилами поведения в комнатах свиданий, помещении для проведения краткосрочных свиданий и правилами пожарной безопасности ознакомлен(ы). Мы(я) предупрежден(ы) об ответственности за передачу, либо попытку передачи лицам, содержащимся в учреждениях уголовно-исполнительной системы, предметов, веществ или продуктов питания, приобретение, хранение или использование которых запрещено законом. С перечнем запрещенных предметов, веществ и продуктов ознакомлен(ы). Предупрежден(ы), что факт обнаружения и изъятия у меня (нас) запрещенных предметов, в том числе и по забывчивости, считать попыткой передачи запрещенных предметов осужденным. Предупреждены о запрете курения в помещениях длительных и краткосрочных свиданий. С правилами проведения досмотра согласны.

                        ___________                                                                   _____________

                                дата                                                                                 подпись

                        ___________                                                                   _____________

                                дата                                                                                 подпись